
7ｌ
ｌ
■

Ｂ
Ｉ
日
戸

令和4年 1月 28日発行

和歌山

木材港団地振興会

会 長

宮 本 哲 治
(株)宮本工業

代表取締役社長

年頭あいさつ

新年明けましておめでとうございます。

日頃より和歌山木材港団地振興会の活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

コロナウイルスの感染拡大から既に2年が経

過しようとしていますが、いまだ終息が見えて

おらず、この2年間だけでも次々と変異し、増殖

し続けています。昨年はデルタ株が猛威を振る

い、現在はオミクロン株の感染が驚異的なス

ピードで拡大しており、まだまだこの聞いは継

続しそうな状況です。

さて、経済を振 り返 りますと、これまでの

人々の行動制限の影響で、縮小を続けていた生

産・物流網において、一気に拡大する需要に対

応できず、労働力や原材料の不足が顕著になっ

てきております。

現在、資源価格においては一時の異常値から

やや沈静化しているものの、サプライチェーン

全体の正常化にはまだまだ時間がかかると言

われております。

このように前例のない予測の難しい経済環

境に直面しておりますが、団地の振興同様に日

の前にある課題を一つ一つ着実に取 り組むこ

とにより明るい未来がやってくると確信 して

おります。

最後になりますが、団地内の企業会員の皆様

方におかれましては、今年も良い一年であるこ

とをお祈 りいたします。本年度も当団地の環境

を守り、改善させるためできることを着実に精

一杯実施していきたいと思います。本年もどう

か当振興会にご支援 、ご協力を賜 りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

11月の団地一斉清掃活動、ど苦労様でした。

■月の団地一斉清掃活動は11月 17日 (水 )か ら11月 19日 (金 )ま での間で行い、今回は土 (泥 )と 草が

対象でした。今回は草、泥の搬入量が前回より少なく、普段の会員の皆様の努力が数字に表れたと感

じています。今後も引き続きよろしくお願いいたします。

・
―:=一

―

「

評 覇 障

ヽ

〔
・
ｒ

第47号

″
　
　
　
　
一玉
Ц

田
田
日

は
，

Ⅲ
氏

Ｒ Ｉ

∫」F七

ド
'



※令和 4年 1月 28日付で、中止の連絡があ りました。

町村対抗ジュニア駅伝競走大会が行われます。

令和4年 2月 20日 (日 )恒例の ユ ます。

規制が か

においても車両通行規制

ください。詳しくは添付のが行われます。日曜日です

パ ください。

要望活動

■月11日 、宮本会長と下津港湾事務所長に側溝、横断溝の閉塞箇所の泥の除去、グリーンベルトの植栽木

の伐採及び伐採済み箇所の防草シート等での被覆について要望。

下津港湾事務所から1月 下旬頃に前回要望の内、一部箇所の側溝清掃の予定があることを伝えられま

した。

会報の配布方法について

昨年秋にアンケー トにより希望調査を行い、今回よりご希望に沿った配布方法に致します。郵送、配達、

ホームページ、メール送信となります、

また、ホームページも改訂致しましたのでご覧ください。

導・
口

前号での社長変更のお知らせに社名

の誤記載がありましたので、お詫びし

て訂正いたします。

:lttlTNK田 中電機工業

lttlTNK電機工業

あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。

コロナがすごい勢いになってます、経済活動が息を吹き返すかと思った矢先で、残念ながら辛抱の時期が

再延長となります、ご自愛ください。

発行日/令和4年 1月 28日

発行所/和歌山木材港団地振興会 和歌山市西浜1660番地378
TEL.073‐445‐5574 FAX.073-445-5599

発行人/回地振興会事務局

①

↓
０

令和 4年3月 7日 (月 )ダ )｀ ら新事務所

T640-8404

和歌山市湊45番2オークワ大浦街道店2F

電議ξ:073-499-5467

FAXi073-499-5469

*なお、3月 4日 (金 )まで現事務所で営業いたします。

.° (ご角の本材協衛蘊台あ移転た梓とく
o・・
・事務局こ下記だ移義いたし薄・

● ● ● ● ● 0● ● 0● 0●

0● 0● ● 0● ● 0● ● ●

●

●

●

　

０

　

●● ●

0

●

お 詫 び


